
 

 

試料送付先変更のお知らせ 

 

 

拝啓 新緑の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、このたび弊社は、従来、東京分析センターで行って

おりました食品の栄養成分、重金属、微生物検査等の試験全般を平成 29 年 5 月 29 日(月)

より ISO/IEC17025認定試験所でもある弊社、大阪分析センターで行うこととなりました。  

つきましては試料等の送付先が東京分析センターより大阪分析センターへ変更となります

ので、ご案内申し上げます。 

弊社をご利用頂いている皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、更なる高い精度

の試験とサービス向上を目指し、お客様の信頼にお応え出来るよう努力して参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

日本エコテック株式会社 

 

【重要】 

平成 29年 5月 29日(月)到着分からの試料送付先は以下の通りとなりますので、お間違いの

ないようご確認のうえ、ご送付頂きますようお願い致します。 

 

【変更後の試料送付先】 

日本エコテック㈱ 大阪分析センター 

〒586-0094 大阪府河内長野市小山田町 345 

Tel:0721-55-1660 Fax:0721-55-1659 

 

ご不明な点がございましたら担当営業までご連絡下さい。 

お手数をお掛けしますが、宜しくお願い致します。 

 

以上 


